
001 |RO 23 0012234F | |DA6F86D4 | 08.06 20:23:42 |
002 |RO 23 0012221F | |DA6F8669 | 08.06 20:23:46 |
003 |RO 21 2004024M | |DA19A978 | 08.06 20:23:55 |
004 |RO 21 0498423M | |DAED093D | 08.06 20:24:10 |
005 |RO 21 0498448M | |DAFFE907 | 08.06 20:24:15 |
006 |RO 21 2004017M | |DA3E1AA2 | 08.06 20:24:21 |
007 |RO 23 0012208F | |DAEC5817 | 08.06 20:24:32 |
008 |RO 23 0012207F | |DB02C241 | 08.06 20:24:36 |
009 |RO 22 0617910F | |DB02E823 | 08.06 20:24:38 |
010 |RO 22 0617949F | |DA6F840C | 08.06 20:24:42 |
011 |RO 21 0498406F | |DB02E84C | 08.06 20:24:48 |
012 |RO 23 2020509F | |DA7A13DD | 08.06 20:24:52 |
013 |RO 21 2004014F | |DA6F8420 | 08.06 20:24:56 |
014 |RO 23 0012216F | |DAFA422F | 08.06 20:24:59 |
015 |RO 22 0617920F | |DB02E82E | 08.06 20:25:03 |
016 |RO 23 2020502F | |DA6F8574 | 08.06 20:25:07 |
017 |RO 21 0498500F | |DA6F87B2 | 08.06 20:25:14 |
018 |RO 23 2020504F | |DA6F84F2 | 08.06 20:25:18 |
019 |RO 22 3016516F | |DB02E80F | 08.06 20:25:22 |
020 |RO 20 2016183F | |DB02C23D | 08.06 20:25:26 |
021 |RO 23 2020506F | |DA6F84D1 | 08.06 20:25:32 |
022 |RO 22 3016520M | |DA0C54FF | 08.06 20:25:55 |
023 |RO 23 2020511M | |DA0C5C35 | 08.06 20:26:01 |
024 |RO 23 0012209M | |DA19A67C | 08.06 20:26:06 |
025 |RO 22 2014486M | |DAF0F8F7 | 08.06 20:26:09 |
026 |RO 23 0012229M | |DA3E19D3 | 08.06 20:26:12 |
027 |RO 22 0617918M | |DA284F5B | 08.06 20:26:16 |
028 |RO 23 0012205M | |DA3A6770 | 08.06 20:26:19 |
029 |RO 23 0012214M | |DA3E1B7B | 08.06 20:26:22 |
030 |RO 21 0498447M | |DA4A4E88 | 08.06 20:26:26 |
031 |RO 23 0012210M | |DA9DD61E | 08.06 20:26:32 |
032 |RO 23 0012215M | |DA939162 | 08.06 20:26:37 |
033 |RO 23 0012213M | |DA4A4653 | 08.06 20:26:41 |
034 |RO 22 2014485M | |DA00F9F5 | 08.06 20:26:49 |
035 |RO 23 0012237M | |DAFFE7E6 | 08.06 20:26:55 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 08.06.2024 18:13

Concurs : 01 Loc lansare :

Cod columbofil : 735078 Columbofil : NAN DANIEL
Latitudine : 44° 36" 23.9' N Longitudine : 25° 56" 59.1' E

Ceas Atomic : 08.06.2024 20:21:58 GPS
Ceas Porumbei : 08.06.2024 20:21:58 +0
Sincronizare : 08.06.2024 20:21:58 GPS +3h
Por. imbarcati : 35

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.35 Cod concurs: 48075 Serie ceas: 211863
Antena Club : Benzing 48907242 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare: 80000EF2
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